FISI - COMITATO TRENTINO

RAGAZZO SCI ALPINO

FISI - COMITATO TRENTINO

ALLIEVI SCI ALPINO

22/01/2023 - SAN GIOVANNI DI FASSA
SLALOM SPECIALE

TR. REALE MUTUA ASSICUR. - 4. MEM. LUCA PRINOTH

rAZsACTI AssACTIvE
CLASSIFICA UFFICIOSA
Codex: A_FDAO0140 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 46596
COD. ORGANIZZATORI (03052 NOME SOCIETA' FASSACTIVE
LOCALITA' San Giovanni di FassaSA;n Jan DATA 22/ 1/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO RAGNES Davide 35734 NOME PISTA BUFFAURE DI SOTTO
ARBITRO SERI GIANLUCA 38997 PARTENZA 2065 m
DIRETTORE DI GARA PLATTER DANIEL 34958 ARRIVO 1965 m
DISLIVELLO 100 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/116/TN/A
22/116/TN/A
TRACCIATORE VALT ELENA BRUNNER DAVIDE
APRIPISTA - A - PESCOL RITA - A - PESCOL RITA
- B - CARNAGHI LOLA - B - CARNAGHI LOLA
NUMERO DI PORTE 46 (45) 44 (43)
ORA DI PARTENZA 9.30 12.45
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -5°C A: -4°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 94 58847 ONGARI Caterina 223.08 2007 TN 37.91 35.57 1'13.48 0.00 100
2 91 57747 DABERTO Wendy 222.81 2007 TN 38.12 36.97 1'15.09 15.99 80
3 100 63585 MOLDOVAN Sofia Mari 237.28 2008 TN 38.19 37.08 1'15.27 17.78 60
4 78 57461 CREPAZ Matilde 241.64 2007 TN 38.88 36.83 1'15.71 2215 50
) 95 57213 ZORZI Carolina 240.64 2007 TN 38.80 37.03 1'15.83 23.35 45
6 97 61535 DELMARCO Clara 230.33 2008 TN 38.96 37.27 1'16.23 27.32 40
7 90 60596 GHETTA Giorgia 247.60 2008 TN 38.78 37.56 1'16.34 28.41 36
8 77 61936 GUADAGNINI Greta 227.44 2008 TN 38.81 37.75 1'16.56 30.60 32
9 98 59058 AMPLATZ India 261.11 2007 TN 39.82 37.05 1'16.87 33.68 29
10 99 60594 POMPANIN Nicole 258.55 2008 TN 39.73 37.77 1'17.50 39.94 26
11 81 57857 TOZZI Margherita 260.74 2007 TN 40.02 37.88 1'17.90 43.91 24
12 80 57812 DEVILLE Stefania 257.97 2007 TN 39.77 38.38 1'18.15 46.39 22
13 79 63504 RIZ Ingrid 257.42 2008 TN 40.71 38.49 1'19.20 56.83 20
14 86 60154 DISERTORI Silvia 308.58 2008 TN 42.16 39.11 1'21.27 77.39 18
15 88 59261 POLO Asia 324.45 2007 TN 42.34 39.85 1'22.19 86.53 16
16 92 63301 BAGLIONI Vittoria 320.59 2008 TN 42.57 40.11 1'22.68 91.40 15
17 104 63594 AMPLATZ Athena 311.46 2008 TN 42.77 40.11 1'22.88 93.39 14
18 84 63566 BONINSEGNA Martina 288.59 2008 TN 42.55 40.74 1'23.29 97.46 13
19 83 59252 CHIOCCHETTI Gaia 288.46 2007 TN 42.71 40.72 1'23.43 98.85 12
20 107 58563 BAZZERLA Olympia 399.06 2007 TN 43.41 40.36 1'23.77 102.23 11
21 89 63021 ZANON Giada 347.35 2008 TN 42.70 41.72 1'24.42 108.69 10
22 106 59307 PELLEGRIN Laila 370.40 2007 TN 43.00 41.70 1'24.70 111.47 9
22-01-2023 / SAN GIOVANNI DI FASSA S8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

23 87 61693 VANZETTA Matilde
ISCRITTI 33
NON PARTITI 1a PROVA ... 3

93 56583 GOTTARDI Camilla

103 58185 CARPANO Sofia

105 62466 FONTANA Arianna
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 3

76 56857 DELLAGIACOMA Emma

82 60847 DE PADOVA Greta

101 60564 SEPPI Ludovica
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 1

85 63302 DEBERTOLIS Elisa
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 3

75 56881 WEISS Allegra

96 683566 MARKTHALER Lara

102 61408 CONTE Sveva

SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

22-01-2023 / SAN GIOVANNI DI FASSA

PUNTI

311.82

150.42
200.39
352.76

222.24
271.03
239.20

294.38

219.19
200.89
316.14

ESPOSTA ORE:

ANNO

2008

2007
2007
2008

2007
2008
2008

2008

2007
2007
2008

COM COD. SOCIETA’

TN

TN
TN
TN

TN
TN
TN

TN

TN
TN
TN

TEMPO TEMPO
1a PROVA 2a PROVA

44.37 41.82

PORTA N. 27

F= 730

TEMPO
TOTALE

126.19

LA GIURIA

PUNTI
GARA

126.27

PUNTI
TAB

S8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



FISI - COMITATO TRENTINO

RAGAZZO SCI ALPINO

FiSsl -

COMITATO TRENTINO

ALLIEVI SCI ALPINO

TR. REALE MUTUA ASSICUR. - 4. MEM. LUCA PRINOTH
22/01/2023 - SAN GIOVANNI DI FASSA
SLALOM SPECIALE

rAZsACTI AssACTIvE
CLASSIFICA UFFICIOSA ‘
Codex: A_MDAO0139  Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 46596
COD. ORGANIZZATORI (03052 NOME SOCIETA' FASSACTIVE
LOCALITA' San Giovanni di FassaSA;n Jan DATA 22/ 1/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO RAGNES Davide 35734 NOME PISTA BUFFAURE DI SOTTO
ARBITRO SERI GIANLUCA 38997 PARTENZA 2065 m
DIRETTORE DI GARA PLATTER DANIEL 34958 ARRIVO 1965 m
DISLIVELLO 100 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/116/TN/A
22/116/TN/A
TRACCIATORE VALT ELENA BRUNNER DAVIDE
APRIPISTA - A - PESCOL RITA - A - PESCOL RITA
- B - CARNAGHI LOLA - B - CARNAGHI LOLA
NUMERO DI PORTE 46 (45) 44 (43)
ORA DI PARTENZA 9.30 12.45
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -5°C A: -4°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 109 57531 DEFRANCESCO Gabriel 226.59 2007 TN 35.60 33.56 1'09.16 0.00 100
2 132 715689 ZARETSKIl Egor 215.10 2007 TN 35.76 33.78 1'09.54 4.01 80
3 137 56912 BAGATELLA Teo Quy 206.09 2007 TN 35.98 34.15 1'10.13 10.24 60
4 130 59772 FARINA Samuele 270.19 2007 TN 37.03 33.69 1'10.72 16.47 50
5 126 61896 LIBERATORE Thomas 203.16 2008 TN 36.13 34.89 1'11.02 19.63 45
6 127 60770 POLLAM Nicolo' 238.35 2008 TN 37.15 34.37 1'11.52 2491 40
7 116 63659 BARNABE' Peter 279.73 2008 TN 37.58 36.47 1'14.05 51.62 36
8 112 58674 DEVILLE Davide 269.60 2007 TN 38.06 37.13 1'15.19 63.65 32
9 133 57811 DEVILLE Riccardo 259.92 2007 TN 39.02 37.45 1'16.47 77.16 29
10 125 56995 LONGO Lorenzo 175.63 2007 TN 34.67 41.84 1'16.51 77.58 26
11 120 60168 VARESCO Davide 293.25 2008 TN 39.50 37.72 1'17.22 85.08 24
12 118 57083 NICOLETTO Alessandr 283.79 2007 TN 40.57 37.54 1'18.11 94.47 22
13 138 62180 FAVARETTO Gabriele 313.90 2008 TN 39.79 38.72 1'18.51 98.69 20
14 119 57362 BARBAGELATA Lorenzo 290.37 2007 TN 40.12 38.94 1'19.06 104.50 18
15 117 61608 SIMONI Jacopo 281.30 2008 TN 41.78 38.35 1'20.13  115.79 16
16 145 60391 PRINOTH Michael 348.36 2008 TN 41.79 39.97 1'21.76 133.00 15
17 121 63070 NACCARI Andrea 307.09 2008 TN 41.75 40.72 1'22.47 140.49 14
18 139 57647 CANTON Giacomo 315.08 2007 TN 42.30 40.20 1'22.50 140.81 13
19 143 56930 ACCORDINI Nicola 346.55 2007 TN 42.47 40.76 1'23.23 148.51 12
20 144 62578 ATZORI Gabriel Vitt 346.92 2008 TN 43.42 40.19 1'23.61 152.52 11
21 148 58127 PELLADONI Filippo 2007 TN 43.81 41.93 1'25.74 175.01 10
22 149 63692 RIZZI Adam 2008 TN 44.68 43.25 1'27.93 198.12 9
22-01-2023 / SAN GIOVANNI DI FASSA S8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

ISCRITTI s 42

NON PARTITI 1a PROVA ... 3

128 56779 VIDRI Dante Adam
135 60070 BURLON Simone

147

673676

LONGO Filippo

NON ARRIVATI 1a PROVA .. 9

108
110
114
122
123
134
140
141
146

SQUALIFICATI

60604
63052
63126
674010
58645
60858
60395
63704
59689

FIOROT Suen

MICH Leonardo

CEMIN Matteo

ZORZI Mirko
LARCHER Luca
ANDREATTA Francesco
DEBERTOL Martin Lui
CHIOCCHETTI Martin
ZABOT Efrem

1a PROVA .. 0

NON PARTITI 2a PROVA ... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA .. 5

113
115
124
129
136

SQUALIFICATI

111
131

57940
59794
60253
59162
59883

62386
60212

FILIPPI  Eros
FINCATO lago
BONELLI Francesco
DE BORTOLI Mattia
GUGLIELMI Alberto

2a PROVA .. 3

GHETTA Jacopo
IORI Filippo

142 59635 OLIVI Alessandro

22-01-2023 / SAN GIOVANNI DI FASSA

PUNTI

173.58
189.79
360.97

199.98
260.81
276.78
309.87
183.37
233.11
319.45
320.46
356.66

273.50
277.15
242.72
239.52
203.27

266.87
224.70
323.56

ESPOSTA ORE:

ANNO

2007
2007
2008

2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2007

2007
2007
2008
2007
2007

2008
2008
2007

COM COD. SOCIETA’

TN
TN
TN

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN
TN

14.45

TEMPO

1a PROVA 2a PROVA

PORTA N. 27
PORTA N. 41

PORTA N.

16

F=

TEMPO
TOTALE

LA GIURIA

PUNTI

TAB
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